2018 年８月８日

株 主 各 位

会 社 名 星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 滝沢 智

（コード番号 4963 東証一部）

問合せ先  取締役管理本部長 井内 秀樹

           （TEL． 03-6202-7331  ）

中間配当に関するお知らせ

 2018 年８月８日開催の当社取締役会において、第 52 期（2018 年１月１日から

2018 年 12 月 31 日まで）の中間配当の支払いについて、下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせ致します。

記

 当社定款の規定に基づき、2018年６月 30日の最終株主名簿に記載または記録された

株主または登録株式質権者に対し、次のとおり中間配当金を支払う。

１．中間配当金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１ 株 に つ き 金 ８ 円

                           内訳

       普通配当     ７円

       記念配当     １円

２．効力発生日（支払開始日）・・・・・・・・・・・・・・・2018 年９月４日（火）

以  上

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

中間配当金のご送付について

中間配当金領収証（振込ご指定の方には「配当金計算書」等）は、きたる９月３日（月）

にお届出のご住所あてにお送り申し上げる予定でございます。